

**Wexotec ApS**  
Holgersvej 15, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 26 30 11 49

**Årsrapport**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2016.

---

Morten Albrechtsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Wexotec ApS Holgersvej 15 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 26 30 11 49
	Stiftet: 1. oktober 2001
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Morten Albrechtsen, Direktør
<b>Revision</b>	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørre Farimagsgade 11 1364 København K
<b>Associerede virksomheder</b>	NR Holding Jun-2010 ApS, Gentofte WeBeQu IVS, Gentofte

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fungere som konsulent firma med forretningsudvikling af firmaer indenfor primært sundhedssektoren.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 19.909 kr. mod 275.724 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -598.181 kr. mod 442.721 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2015/16 faldet med 447.581 kr., nemlig fra 669.985 kr. til 222.404 kr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

Note	2015/16	2014/15
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>19.909</b>	<b>275.724</b>
1 Personaleomkostninger	-45.831	-314.461
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.468	-6.468
<b>Driftsresultat</b>	<b>-32.390</b>	<b>-45.205</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-369.652	2.360
Andre finansielle indtægter	220.904	678.007
Nedskrivning af finansielle aktiver	-10.280	-49.420
2 Øvrige finansielle omkostninger	-401.077	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-592.495</b>	<b>585.742</b>
3 Skat af årets resultat	-5.686	-143.021
<b>Årets resultat</b>	<b>-598.181</b>	<b>442.721</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-5.145	2.360
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	0	340.561
Disponeret fra overført resultat	-694.236	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-598.181</b>	<b>442.721</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.304	22.772
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.304</u>	<u>22.772</u>
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	60.841	65.986
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	60.148	50.580
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>120.989</u>	<u>116.566</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>137.293</u></b>	<b><u>139.338</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	21.141	201.546
7 Tilgodehavende selskabsskat	119.430	0
Andre tilgodehavender	4.335	14.104
Periodeafgrænsningsposter	3.129	3.928
Tilgodehavender i alt	<u>148.035</u>	<u>219.578</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	749.752	1.059.815
Værdipapirer i alt	<u>749.752</u>	<u>1.059.815</u>
Likvide beholdninger	222.404	669.985
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.120.191</u></b>	<b><u>1.949.378</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.257.484</u></b>	<b><u>2.088.716</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
8 Virksomhedskapital	125.000	125.000
9 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	20.841	25.986
10 Overført resultat	749.537	1.443.773
11 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>996.578</b>	<b>1.694.559</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	585	1.170
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>585</b>	<b>1.170</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	44.858	98.021
Langfristede gældsforpligtelser i alt	44.858	98.021
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18.000
Selskabsskat	0	142.603
Anden gæld	197.463	134.363
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	215.463	294.966
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>260.321</b>	<b>392.987</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>1.257.484</b>	 <b>2.088.716</b>

## Noter

---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.678	241.699
Pensioner	42.000	42.000
Andre omkostninger til social sikring	153	522
Personalemkostninger i øvrigt	0	30.240
	<u><b>45.831</b></u>	<u><b>314.461</b></u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre rentekomkostninger	401.077	0
	<u><b>401.077</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	44.858	143.021
Årets regulering af udskudt skat	-585	0
Regulering af tidligere års skat	-38.587	0
	<u><b>5.686</b></u>	<u><b>143.021</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2015	32.342	32.342
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<u><b>32.342</b></u>	<u><b>32.342</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-9.570	-3.102
Årets afskrivninger	-6.468	-6.468
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2016</b>	<u><b>-16.038</b></u>	<u><b>-9.570</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<u><b>16.304</b></u>	<u><b>22.772</b></u>

## Noter

	30/6 2016	30/6 2015		
<b>5. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. juli 2015	40.000	140.000		
Overført til andre værdipapirer og kapitalandele	0	-100.000		
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>		
Opskrivninger 1. juli 2015	25.986	23.626		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-369.652	2.360		
<b>Opskrivninger 30. juni 2016</b>	<b>-343.666</b>	<b>25.986</b>		
Modregnet i tilgodehavender	364.507	0		
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>364.507</b>	<b>0</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>60.841</b>	<b>65.986</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Wexotec ApS</b>
NR Holding Jun-2010 ApS, Gentofte	50 %	121.680	-10.290	60.840
WeBeQu IVS, Gentofte	50 %	-729.014	-729.014	0
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Kostpris 1. juli 2015			150.000	50.000
Tilgang i årets løb			160.522	100.000
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>			<b>310.522</b>	<b>150.000</b>
Nedskrivninger 1. juli 2015			-99.420	-50.000
Årets nedskrivninger			-150.954	-49.420
<b>Nedskrivninger 30. juni 2016</b>			<b>-250.374</b>	<b>-99.420</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>			<b>60.148</b>	<b>50.580</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>7. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2015	-240.624	-92.603
Regulering af tidligere års skat	38.587	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	208.865	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>112.602</u>	<u>-50.000</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	119.430	-142.603
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-44.858	-143.021
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>0</u>	<u>45.000</u>
Skyldig selskabsskat	74.572	-240.624
Langfristet del af selskabsskat	<u>44.858</u>	<u>98.021</u>
	<b><u>119.430</u></b>	<b><u>-142.603</u></b>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>9. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivinger 1. juli 2015	25.986	23.626
Resultatandel	<u>-5.145</u>	<u>2.360</u>
	<b><u>20.841</u></b>	<b><u>25.986</u></b>
<b>10. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	1.443.773	1.103.212
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-694.236</u>	<u>340.561</u>
	<b><u>749.537</u></b>	<b><u>1.443.773</u></b>
<b>11. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2015	99.800	100.000
Udloddet udbytte	-99.800	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<b><u>101.200</u></b>	<b><u>99.800</u></b>
